ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                  КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                          РЕШЕНИЕ
от 19 марта 2021 года                                                                                         №6/27

	г.Кораблино
О формах протоколов участковой избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и результатах досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, назначенных на 11 апреля 2021 года
            В соответствии со статьей 54 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»
       территориальная избирательная комиссия решила:
                        1. Установить следующие формы протоколов, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области:
                       протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке на досрочных выборах главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (приложение №1);
	           увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования  на избирательном участке на досрочных выборах главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (приложение №2);
                       протокол территориальной избирательной комиссии о результатах досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (приложение №3);
                       сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (приложение №4);
                      увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области (приложение №5);
                          2. Изготовление бланков увеличенных форм протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования  на избирательном участке на досрочных выборах главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области обеспечивает территориальная избирательная комиссия Кораблинского района Рязанской области.
                           3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                  КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                          РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года                                                                                         №6/28
	г.Кораблино

Об утверждении формы списка досрочно проголосовавших избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии на досрочных выборах главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, назначенных на 11 апреля 2021 года.
            В соответствии с пунктом 4 статьи 52.1 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»
       территориальная избирательная комиссия решила:
                        1. Утвердить  форму списка досрочно проголосовавших избирателей в помещении территориальной избирательной комиссии при проведении досрочных выборов главы муниципального образования - Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области согласно приложению.
                       2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                               С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                    Н.В.Комягина

                                                  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                  КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года                                                                                     №6/29

г.Кораблино
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №189 Соболевой Светланы Сергеевны.
                     В связи с появлением у члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №189 с правом решающего голоса оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                                   территориальная избирательная комиссия решила:
                          1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №189 с правом решающего голоса:
- Соболевой Светланы Сергеевны, 31.01.1977 года рождения, специалиста администрации муниципального образования – Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района, предложенную к назначению местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кораблинского района.
      2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области
                         3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №189.
              4.Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                                             С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                                   Н.В.Комягина

                                                ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                  КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2021 года                                                                                     №6/31

г.Кораблино
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №190 Комягина Виктора Алексеевича.
                     В связи с появлением у члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №189 с правом решающего голоса оснований, предусмотренных подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                                   территориальная избирательная комиссия решила:
                          1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №190 с правом решающего голоса:
- Комягина Виктора Алексеевича, 20.09.1953 года рождения, пенсионера, предложенного к назначению Кораблинским районным отделением Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
       2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области
                         3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №190.
              4.Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Кораблинскогорайона (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

Председатель ТИК:                                                                             С.Н.Воеводина
Секретарь ТИК:                                                                                   Н.В.Комягина

[bookmark: _GoBack]